КАЗАНСКИЕ ВЕДОМОСТИ №87 (6611) Пятница, 22 июня 2018 г. 7

Реклама www.kazved.ru

Р
ек

л
а

м
а

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ
18 июня 2018 года № 5/1-4

О назначении дополнительных выборов депутатов Казанской город-
ской Думы третьего созыва по Северному №1,

Арбузовскому №21 одномандатным избирательным округам
В соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», частями 1,2 статьи 123 избирательно-
го кодекса Республики татарстан, статьей 32 Устава муниципального об-
разования г.казани и на основании решений казанской городской Думы
от 27.09.2017 №13-20 «О досрочном прекращении полномочий депутата
казанской городской Думы В.В.кадырова», от 16.05.2018 №2-26 «О до-
срочном прекращении полномочий депутата казанской городской Думы
Д.В.анисимова», избирательная комиссия муниципального образования
г.казани решила:

1. назначить дополнительные выборы депутатов казанской городской
Думы третьего созыва по Северному №1, арбузовскому №21 одномандат-
ным избирательным округам на 09 сентября 2018 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «казанские ведомости»,
«Шахри казан» и разместить на странице избирательной комиссии муни-
ципального образования г.казани на официальном портале органов мест-
ного самоуправления г.казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-
komissiya/).

Председатель комиссии    Ф.К. Гараев
Секретарь комиссии    Н.Н.Павлова

Официальное опубликование